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Miękinia, dnia 28 września 2021 roku 

 
      
Znak: ZP.9/2021 

      
      
 

         Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ  
 
Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym ZP.9/2021 prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na wykonanie Kontraktu pn. „Wykonanie koncepcji i 
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej oraz ciśnieniowej realizowanej w ramach przedsięwzięcia: „Zapewnienie 
prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Wrocław, w części gminy 
Miękinia – II etap” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” z podziałem na 6 zadań” 
      
     Na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r, poz. 2019 ze zm.) – Zamawiający odpowiada na wnioski do treści 
SWZ oraz dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie: 

Wniosek dostarczony w dniu: 17.09.2021 

 
Pytanie 8: Czy obszar planowanej inwestycji posiada pełne pokrycie mapą zasadniczą 
będącą w zasobach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Środzie Śląskiej? 
  
Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ, pkt. 8 "Wykonawca na własny koszt i własnym staraniem uzyska, uzupełni lub 
sporządzi mapy potrzebne do celów analiz przedprojektowych i wykonania projektów, w tym 
przeprowadzi aktualizację granic ewidencyjnych działek objętych zakresem zamówienia. 
Niezależnie od potrzeb spełnienia wymogów obowiązujących przepisów Wykonawca wykona 
dodatkowe mapy lub uzupełnienia map istniejących jeżeli będzie to potrzebne dla należytego 
wykonania analiz przedprojektowych i projektów".  
Poza terenami zamkniętymi, dla których sporządzane są mapy odrębne, przyjmuje się pełne 
pokrycie terenu mapą zasadniczą. 
W przypadku konieczności wykonania map dla obszarów, niemających pokrycia mapą 
zasadniczą, Wykonawca powinien uwzględnić te działania w ofercie, zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 9: Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się obszary należące do Lasów 
Państwowych, w których konieczne będzie prowadzenie prac projektowych? 
  
Odpowiedź: 
W obszarze planowanej inwestycji znajdują się działki należące do Lasów Państwowych.  
Dokonanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do zaprojektowania robót budowlanych i 
uzyskania pozwolenia na budowę jest obowiązkiem Wykonawcy. Czynności te obejmują także 
m.in. ustalenie stosownych właścicieli / zarządców działek. Ostateczną trasę rurociągów ustali 
Wykonawca, dlatego też ściśle właściciele / zarządcy działek będę znani w wyniku 
dokonanego przez Wykonawcę projektowania. 
 
 
Pytanie 10: Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się obszary zamknięte i jakie? 
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Odpowiedź: 
W obszarze planowanej inwestycji znajdują się działki stanowiące tereny kolejowe, które to 
należą do terenów zamkniętych.  
Ostateczną trasę rurociągów ustali Wykonawca, dlatego też poszczególne rodzaje działek 
będę znane w wyniku dokonanego przez Wykonawcę projektowania. 
 
 
Pytanie 11: Czy gwarancja wadialna, w przypadku składania oferty na kilka zadań może 
zostać wystawiona w formie jednego dokument z wyszczególnieniem zadań których gwarancja 
dotyczy? 
  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
Pytanie 12: Czy Gmina Miękinia posiada koncepcję kanalizacji gminy? 
  
Odpowiedź: 
Wykonanie koncepcji jest elementem prac projektowych objętych niniejszym Zadaniem. 
Obszar, na terenie którego ma zostać zaprojektowana kanalizacja został przedstawiony w 
Masterplanie będącym załącznikiem do OPZ. 
 
 
Pytanie 13: Czy definicja wskazana w pkt. 5 SIWZ w opisie Przedmiotu Zamówienia pod 
nazwą „odejść” dotyczy odejść – przykanalików, do istniejących budynków i działek 
budowlanych do ich granicy? 
  
Odpowiedź: 
Pojęcie “odejścia” jest tożsame z definicją “odcinka bocznego” określonego w pkt. 5 OPZ 
(definicja zgodnie z SzOOP POIiŚ). 
 
 
Pytanie 14: Proszę o określenie planowanego terminu i kolejności realizacji inwestycji celem 
dokonania wyceny nadzoru autorskiego. Jakie zadania i w jakim okresie Zamawiający 
zamierza realizować? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający brzmienie §6, ust. 3 wzoru Umowy - w następujący sposób: 
 
Obecne brzmienie: 
 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia określonego w ust. 2 do 
dnia zakończenia robót budowlanych potwierdzonych Protokołem odbioru, jednak w terminie 
nie dłuższym niż do dnia ……………….. r. 
 
Zmienione brzmienie: 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia określonego w ust. 2 do 
dnia zakończenia robót budowlanych potwierdzonych Protokołem odbioru. Zamawiający 
przewiduje, że realizacja robót budowlanych nastąpi w ciągu 24 miesięcy w przypadku 
Zadania 1, Zadania 2, Zadania 3 i Zadania 5 / 36 miesięcy w przypadku Zadania 4 / 18 
miesięcy w przypadku Zadania 6 od dnia rozpoczęcia robót budowlanych. 
 
Pozostałe terminy określono w SWZ. 
Zamawiający nie może określić kolejności realizacji poszczególnych części, ponieważ zależy 
to od możliwości pozyskania dotacji ze środków UE. Obecnie nie są znane dokładne terminy 
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naborów wniosków o dofinansowanie. 
 
 
 
Pytanie 15: Proszę o odpowiedz, czy przypadku opracowania dokumentacji projektowej 
powyżej 40 km Wykonawca będzie mógł wykazać się doświadczeniem dla dwóch zadań? Czy 
Zamawiający będzie wymagać wykazania długości sieci dla każdej miejscowości 
zrealizowanej usługi? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykazanie tych samych usług w celu spełnienia udziału w 
postępowaniu dla kilku części. 

 

Pytanie 16: Czy w przypadku opracowania PB sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w jednym zadaniu, Zamawiający uzna długość zaprojektowanych wszystkich sieci 
łącznie? 
  
Odpowiedź: 
Wykonawcy wykazują spełnienie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z Pkt. 7.2.4.1. 
oraz pkt 7.2.4.1.1-7.2.4.1.6 IDW. 

 

Pytanie 17: Czy Zamawiający uzna Protokół przekazania dokumentacji ze wskazaniem ilości 
zaprojektowanej sieci za dokument spełniający warunki wskazane w pkt 7.2.4.1. – 7.2.4.6. 
łącznie z oświadczeniem o którym mowa w pkt. 9.6 SIWZ. 
  
Odpowiedź: 
Tak. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że przekazał do publikacji  "Ogłoszenie zmian lub 
dodatkowych informacji" w zakresie zmiany terminów składania ofert, otwarcia ofert oraz 
terminu związania ofertą.  

Zmiana SWZ w powyższym zakresie zostanie udostępniona na stronie prowadzonego 
postępowania po publikacji "Ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji" przez Urząd 
Publikacji Unii Europejskiej. 
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